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GRAND Shoot

I II III IV TOTAL Off

1 NUR FARAH AFIQAH BT. MOHD TAUFEKH UPM 98 97 96 96 387 99.8   486.8  GOLD

2 NUR HARIENA BT. AZHAR UPM 95 97 95 94 381 98.4   479.4  SILVER

3 NORIZAHAMALINA BT. RAMLI UPM 96 97 95 94 382 95.3   477.3  BRONZE

4 NURUL HAZWANI BT. MAZLAN UPNM 91 96 93 97 377 98.0   475.0  

5 FARAH AMIRAH BT. SUHAMI UPNM 92 88 89 87 356 89.2   445.2  

6 NURUL AINI BT. ABD MUTALIB UPNM 88 82 85 89 344 86.8   430.8  

7 NORSALWANI BINTI MOHAMAD USM 69 71 72 73 285 68.3   353.3  

8 SITI SUHAILA BT. MD YUSOF USM 59 60 69 53 241 74.2   315.2  

9 NUR FATEHAH BT. KAMARUDDIN USM 58 68 48 58 232

REMTOTALBIL NAME ASSN.

SERIES

FINAL

Kejohanan Menembak

Lapangsasar Menembak Kebangsaan Subang

10m Air Rifle Women - Individual

22nd April 2012

Acara 10m Air Pistol & Air Rifle IPT (KPT-MASUM) 2012

Official Result



GRAND

I II III IV TOTAL

NUR FARAH AFIQAH BT. MOHD TAUFEKH UPM 98 97 96 96 387

NORIZAHAMALINA BT. RAMLI UPM 96 97 95 94 382

NUR HARIENA BT. AZHAR UPM 95 97 95 94 381

NURUL HAZWANI BT. MAZLAN UPNM 91 96 93 97 377

FARAH AMIRAH BT. SUHAMI UPNM 92 88 89 87 356

NURUL AINI BT. ABD MUTALIB UPNM 88 82 85 89 344

NORSALWANI BINTI MOHAMAD USM 69 71 72 73 285

SITI SUHAILA BT. MD YUSOF USM 59 60 69 53 241

NUR FATEHAH BT. KAMARUDDIN USM 58 68 48 58 232

Acara 10m Air Pistol & Air Rifle IPT (KPT-MASUM) 2012

BRONZE

1 1150 GOLD

2 1077 SILVER

3 758
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22nd April 2012
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I II III IV

1 NUR FARAH AFIQAH BT. MOHD TAUFEKH UPM 98 97 96 96 387 8x 1

2 NORIZAHAMALINA BT. RAMLI UPM 96 97 95 94 382 4x 2

3 NUR HARIENA BT. AZHAR UPM 95 97 95 94 381 10x 3

4 NURUL HAZWANI BT. MAZLAN UPNM 91 96 93 97 377 9x 4

5 FARAH AMIRAH BT. SUHAMI UPNM 92 88 89 87 356 0x 5

6 NURUL AINI BT. ABD MUTALIB UPNM 88 82 85 89 344 2x 6

7 NORSALWANI BINTI MOHAMAD USM 69 71 72 73 285 1x 7

8 SITI SUHAILA BT. MD YUSOF USM 59 60 69 53 241 0x 8

9 NUR FATEHAH BT. KAMARUDDIN USM 58 68 48 58 232 0x

X10
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